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SOPIMUS VIRKASUHTEEN PÄÄTTÄMISESTÄ 
 

1 TYÖNANTAJA 

 

Tuusulan kunta 

PL 60 

04301 Tuusula  

(jäljempänä "Työnantaja") 

 

2 VIRANHALTIJA 

 

Leena Sjöblom  

 

 

(jäljempänä "Viranhaltija") 

(jäljempänä tämän sopimuksen osapuolet yhdessä "Osapuolet" ja kumpikin erikseen 

"Osapuoli"). 

 

3 SOPIMUKSEN TARKOITUS 

 

Tällä sopimuksella (”Sopimus”) Viranhaltija ja Työnantaja sopivat yhteisesti virkasuhteen 

päättämisestä ja kaikista päättämiseen liittyvistä ehdoista. Osapuolet ovat tehneet 

Sopimuksen yksimielisesti.  

Viranhaltija on tietoinen, että Sopimuksella saattaa olla vaikutusta hänen 

työttömyysturvaansa. 

Sopimus korvaa kaiken Osapuolten välillä virkasuhteen päättämisestä aiemmin sovitun. 

 

4 VIRKASUHTEESEEN LIITTYVÄT VAATIMUKSET 

 

Osapuolilla ei ole tämän Sopimuksen solmimisen jälkeen minkäänlaisia virkasuhteen 

päättymiseen perustuvia tai muita virkasuhteeseen liittyviä vaatimuksia toista Osapuolta 

kohtaan, pois lukien tässä Sopimuksessa puolin ja toisin asetetut velvoitteet. 
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5 VIRKASUHTEEN PÄÄTTYMISAJANKOHTA JA TYÖVELVOITE 

IRTISANOMISAIKANA 

 

Viranhaltija sitoutuu irtisanoutumaan virastaan molempien osapuolten allekirjoitettua tämän 

sopimuksen. Viranhaltijan virkasuhde päättyy samanaikaisesti ilman erillistä irtisanomisaikaa. 

Viranhaltija käyttäjätunnusten voimassaolo päättyy ja yhteydet Työnantajan järjestelmiin 

katkaistaan palvelussuhteen päättymisen yhteydessä. 

Työnantajalla on Viranhaltijan työhön liittyvien sähköpostien lukuoikeus virkasuhteen 

päättymisen jälkeen, mikäli Työnantajalle tulee tarvetta työtehtävien hoidon vuoksi avata 

Viranhaltijan sähköposteja.  Viranhaltija sitoutuu poistamaan valitsemassaan laajuudessa 

sähköpostistaan henkilökohtaiset viestit palvelussuhteen päättymiseen mennessä. 

Viranhaltija palauttaa kaiken Työnantajan omaisuuden viimeistään palvelussuhteen 

päättyessä. 

 

6 KERTAKAIKKINEN KORVAUS VIRKASUHTEEN PÄÄTTYMISESTÄ  

 

Osapuolet sopivat, että Viranhaltijalle kompensoidaan kahden (2) kuukauden irtisanomisajan 

palkkaa vastaava korvaus ja maksetaan kertakaikkinen korvaus virkasuhteen päättymisestä, 

jonka määrä vastaa kuuden (6) kuukauden bruttopalkkaa virkasuhteen päättymishetken 

bruttopalkasta laskettuna (”Kertakaikkinen korvaus”). Tämä korvaus sisältää kaikki jäljellä 

olevat virkasuhteesta johtuvat saatavat pois lukien maksamattomat vuosilomat ja 

lomakorvaukset. Kertakaikkinen korvaus, maksamattomat vuosilomat ja lomakorvaukset (ml. 

irtisanomisajalta, joka on sopimuksessa todettu olevan kaksi (2) kuukautta) maksetaan 

Viranhaltijalle viimeistään 15.4.2026. Kertakaikkisesta korvauksesta tehdään vähennykset 

lainsäädännön edellyttämällä tavalla.  

  

7 VIRKASUHTEEN PÄÄTTYMISESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 

Osapuolet ovat päättämässä tässä Sopimuksessa tarkoitettua virkasuhdetta hyvässä 

yhteisymmärryksessä. Osapuolet myös sitoutuvat viestimään virkasuhteen päättämisen 

kolmansille osapuolille (kuten Työnantajan muille työntekijöille, asiakkaille ja 

yhteistyökumppaneille) siten, että se on päätetty molemmin puolin hyvässä 

yhteisymmärryksessä.  

 

8 ALLEKIRJOITUKSET  

 

Tämä Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.  
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 Tuusulassa 23. päivänä maaliskuuta 2026 

 

 VIRANHALTIJA     

Leena Sjöblom     

 

TUUSULAN KUNTA   TUUSULAN KUNTA 

Annaliisa Oksanen   Antti-Pekka Röntynen 

Kansliapäällikkö    Hallintojohtaja 

 




